MADDE 6 – SERMAYE VE PAY SENETLERİ 

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 24.09.2020 tarih ve 60/1195 sayılı izni ile 

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 (yedi yüz 

elli milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 Türk Lirası 

itibari değerde 750.000.000 adet nama yazılı paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2020-2024 (2024 yılı sonuna 

kadar) yılları (5 yıl) için geçerlidir.

[...]

için, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle, genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 

bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 240.000.000 (iki yüz 

kırk milyon) Türk Lirası olup söz konusu çıkarılmış 

sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde 

tamamen ödenmiştir. 

Şirket’in 240.000.000 TL’lik sermayesi, çıkarılmış 

sermayenin %72,4’üne tekabül eden 173.760.000 TL 

nominal değerli 173.760.000 adet A Grubu nama

[...]

MADDE 6 – SERMAYE VE PAY SENETLERİ 

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 24.09.2020 tarih ve 60/1195 sayılı izni ile 

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 (yedi yüz 

elli milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 Türk Lirası 

itibari değerde 750.000.000 adet nama yazılı paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2020-2024 (2024 yılı sonuna 

kadar) yılları (5 yıl) için geçerlidir.

[...]

için, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle, genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 

bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 240.000.000 (iki yüz 

kırk milyon) Türk Lirası olup söz konusu çıkarılmış 

sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde 

tamamen ödenmiştir. 

Şirket’in 240.000.000 TL’lik sermayesi, çıkarılmış 

sermayenin %51,6’sına tekabül eden 123.760.000 

TL nominal değerli 123.760.000 adet A Grubu